Universidade Estadual de Maringá

Av. Mandacaru, 1590 – Anexo HUM – CEP 87083-240

Fones: (44) 3011-9096/3011-9119 • E-mail: profurg@uem.br • Site: www.dmd.uem.br/profurg

Centro de Ciências da Saúde
Departamento de Medicina

Mestrado Profissional em Gestão, Tecnologia
e Inovação em Urgência e Emergência

EDITAL Nº 002/2022-PROFURG

O Prof. Dr. Carlos Edmundo Rodrigues
Fontes, Coordenador do Programa de Pós-
Graduação em Gestão, Tecnologia e
Inovação em Urgência e Emergência, no
uso de suas atribuições legais e estatutárias,

TORNA PÚBLICO

Art. 1º  - A relação de inscrições HOMOLOGADAS  dos candidatos à seleção do Mestrado
Profissional em Gestão, Tecnologia e Inovação em Urgência e Emergência, início
2022, aberta pelo Edital nº 030/2021-PROFURG, conforme segue:

 Candidato  Nº Inscrição  Nº Identidade  Nº CPF
1. Adriano Porfirio Piza 1210-4 6.423.770-5 SSP/PR 945.983.399-34
2. Andréia Aparecida de Santana 1123-7 8.652.941-6 SSP/PR 037.835.869-33
3. Andréia Regina Piana 1121-5 9.358.809-6 SSP/PR 059.661.769-06
4. Ariane Rosa Batista Calzzavara 1222-7 8.275.647-7 SSP/PR 075.451.659-85
5. Carlos André Gragel Carretero 1224-9 43.462.166-3 SSP/SP 348.580.658-71
6. Catarina Bega Ferreira 1133-8 8.673.196-7 SSP/PR 051.754.499-74
7. Catiuscia Rodrigues Guerreiro 1227-3 8.632.704-0 SSP/PR 066.435.439-40
8. Cristiane Rocha 1230-6 5.741.666-1 SSP/PR 979.782.219-20
9. Daniele Silva Chiapin de Oliveira 1226-2 7.862.349-7 SSP/PR 030.972.709-06
10. Débora Nunes Gomes Maximiano 1203-6 9.225.986-2 SSP/PR 067.874.349-52
11. Douglas Fagundes Teixeira 1106-8 4613823 SSP/GO 011.387.201-19
12. Eliana Sayuri Kato 1129-4 6.148.946-0 SSP/PR 030.551.269-20
13. Eliene Alves Leão 1216-1 5.462.338-0 SSP/PR 024.546.249-07
14. Fábio Henrique Motter 1201-4 5.925.071-0 SSP/PR 041.015.999-98
15. Franciele Cristina Ferreira Krasnhak 1228-4 8.271.732-3 SSP/PR 040.474.749-32
16. Francielle Constantino Pereira 1117-1 8.627.308-0 SSP/PR 045.523.239-38
17. Guilherme de Oliveira da Silva 1205-8 48.851.077-6 SSP/SP 404.945.848-90
18. Hamilton de Oliveira Minas 1102-4 7.575.595-3 SSP/PR 034.034.529-21
19. Hugo Ricardo Marquini 1232-8 6.820.995-1 SSP/PR 036.962.699-05
20. Jéssica Ferreira de Lima 1107-9 11.001.951-3 SSP/PR 084.709.679-32
21. João Ivandir Zago 1209-3 3.388.773-6 SSP/PR 522.538.649-00
22. João Vitor Rosa Ribeiro 1125-9 12.896.200-0 SSP/PR 093.649.449-25
23. Leonardo Odebrecht 1211-5 7.097.394-4 SSP/PR 044.376.829-39
24. Luciana Claudia Koseki Meneghetti 1231-7 6.142.470-9 SSP/PR 884.322.469-72
25. Mateus Sabaini Venazzi 1208-2 8.972.524-0 SSP/PR 079.154.559-82
26. Natália Scaneiro Boy Sardinha 1114-7 10.730.123-2 SSP/PR 063.565.139-42
27. Nayara Hillebrand Franzon 1218-3 9.067.106-5 SSP/PR 081.178.869-52
28. Patrícia Junglos 1219-4 7.779.648-7 SSP/PR 008.645.509-52
29. Renata Alécio 1134-9 13.584.492-6 SSP/PR 063.713.789-29
30. Stéfany Vareschi Torezan 1212-6 10.178.021-0 SSP/PR 062.517.279-50
31. Talita de Menezes Pereira 1204-7 8.947.771-9 SSP/PR 053.464.849-57
32. Valéria Pais de Oliveira 1220-5 42.040.289-5 SSP/SP 345.609.198-28
33. Verediana Horvatich Franzon 1115-8 8.602.280-0 SSP/PR 043.726.829-21
34. Victor Szabo 1213-7 8.280.798-5 SSP/PR 036.013.499-81

.../

Universidade Estadual de Maringá

Av. Mandacaru, 1590 – Anexo HUM – CEP 87083-240

Fones: (44) 3011-9096/3011-9119 • E-mail: profurg@uem.br • Site: www.dmd.uem.br/profurg

Centro de Ciências da Saúde
Departamento de Medicina

Mestrado Profissional em Gestão, Tecnologia
e Inovação em Urgência e Emergência

/... Cont. Edital 002/2022-PROFURG

Art. 2º  - A relação de inscrições NÃO HOMOLOGADAS  dos candidatos à seleção do Mestrado

Profissional em Gestão, Tecnologia e Inovação em Urgência e Emergência, início
2022, aberta pelo Edital nº 030/2021-PROFURG, conforme segue:

 Candidato  Nº Identidade  Nº CPF
1. Silvanéia da Silva Policarpo Pedroso 9.168.409-8 SSP/PR 062.700.849-62

Motivo: Documentação encaminhada fora do prazo.

Art. 3º  - A Prova Teórica será aplicada no dia 04 de fevereiro de 2022 (sexta-feira), com início
às 09h00min e término às 12h00min, no Bloco Didático, situado na Av. Mandacaru,
1590, Vila Santa Izabel, Maringá-PR. O ensalamento será publicado na data de 28 de
janeiro de 2022 no endereço eletrônico www.dmd.uem.br/profurg.

Art. 4º  - O candidato deverá apresentar-se no local da prova com antecedência,
obrigatoriamente usando máscara e munido de caneta esferográfica com tinta preta ou
azul e documento original de identificação que apresentou no ato da inscrição,
observando o Edital nº 030/2021-PROFURG.

Art. 5º  - A porta de acesso aos locais de realização da prova será fechada às 09h00min,
estando impedido de ingressar na sala o candidato que chegar ao local de prova após
o horário estipulado, independente da justificativa apresentada.

Maringá, 21 de janeiro de 2022.

Prof. Dr. Carlos Edmundo Rodrigues Fontes
Coordenador PROFURG